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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması 

tamamen tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler 

kamuya açık ve güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların 

kullanılmasının ve/veya sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk 

Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 
 Dış ticaret açığının daralması Temmuz’da cari açığa olumlu etki etti. Cari açık, bir önceki yılın Ocak-

Temmuz dönemine göre 16,6 milyar dolar azaldı ve 26,8 milyar dolara geriledi. 

 Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış ihracat miktar endeksi Temmuz’da bir önceki aya göre %8 

artarken, ithalat miktar endeksi ise %0,8 azaldı. Miktar endeksleri ve dış ticaret haddi ihracatın ithalatı 

karşılama oranının arttığını gösteriyor. 

 Haziran ayında mevsim etkilerinden arındırılmış işsizlik oranı %9,9’a yükseldi. Tarım dışı işsizlik 

%12’ye, genç işsizlik oranı ise %18,1’e çıktı. Haziran ayında yeni mezun sayısındaki artış 

düşünüldüğünde, genç işsizlik oranının da yükseldiği gözleniyor. 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi, Temmuz-Ağustos döneminde 656 milyon TL fazla verdi. Temmuz’da 

11 milyon TL olan kurumlar vergisi gelirleri Ağustos’ta 8,4 milyar TL’ye yükseldi. Bütçe giderlerinde 

ise sermaye giderlerinin ve cari transferlerin azalması Temmuz’da 39,9 milyar TL olan giderlerin 

Ağustos’ta 32 milyar TL’ye gerilemesine neden oldu. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, geçtiğimiz hafta Türkiye’deki yüksek ve dalgalı 

enflasyonun kredi notu görünümü için zayıflık yarattığı konusunda uyarıda bulundu. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 OECD, Avrupa Birliği ve Brezilya ekonomileri için büyüme tahminini düşürdü. Brezilya’nın 2014 yılı 

büyüme tahminini %1,8’den %0,3’e çeken OECD, Euro Bölgesi büyüme tahminini ise %1,2’den 

%0,8’e çekti. 

 Avrupa Birliği Merkez Bankası Başkanı Mario Draghi, ABD’de olduğu gibi kamu teminatının 

KOBİ’lere kredi sağlama amaçlı olarak dikkate alınması gerektiğini ifade etti. 

 Fransa büyüme tahminini %0,5’ten %0,4’e çekti ve bütçe açığının Avrupa Birliği mevzuatı ile 

uyumlulaştırılması için zaman gerektiğini belirtti. Fransa Maliye Bakanı Michel Sapin 2015’te ülkenin 

%1 büyüyeceğini ifade etti. 

 İtalya Başbakanı Matteo Renzi, ülkenin bu sene %0’a yakın bir oranda büyüyeceğini açıkladı. 

Geçtiğimiz hafta ülke ekonomisinin ikinci çeyrekte %0,2 daraldığı açıklanmıştı. 

 Venezuela Mayıs’tan bu yana yayınlamadığı enflasyonun Ağustos’ta yıllık %63,4’e çıktığını açıkladı. 
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Şekil 1: Mevsim etkilerinden arındırılmış 

istihdam göstergeleri (Ocak 2005 – Haziran 

2014) 

 
 

Şekil 2: Ödemeler dengesi (Ocak 2010 – 

Temmuz 2014) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 3: İhracatın ithalatı karşılama oranı 

(Ocak 2007 – Temmuz 2014) 

 

 
 

Şekil 4: Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (Ocak 

2008 – Ağustos 2014) 
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